
Колледждің әлеуметтік-психологиялық қызметі 
Жұмыс мақсаты: 

 колледждің білім беру кеңістігінде психологиялық климатты сақтауға және 

жақсартуға жәрдемдесу;   

 білім беру процесіне қатысушылардың жеке және кәсіби құзыреттілігін дамыту; 

 оқу-тәрбие процесін психологиялық сүйемелдеу.   

 Міндеттері: 

 Жеке және әлеуметтік-психологиялық мәселелерді шешуде білім алушыларға, ата-

аналар мен оқытушыларға әлеуметтік-психологиялық көмек көрсету;      

 оқыту мен тәрбиелеудің әдістері мен құралдарын жетілдіру мақсатында білім 

алушылардың жеке ерекшеліктерін зерделеу; әлеуметтік-психологиялық мәселелер 

бойынша консультациялық және ақпараттық қолдау көрсету; білім алушылардың оң 

ұстанымдары мен құндылықтық бағдарларын қалыптастыруға жәрдемдесу.  

Негізгі функциялары:  

 бейімделу кезеңінде білім алушыларды алып жүру;  

 кураторлармен және оқытушылармен өзара іс - қимыл жасау; 

 бейәлеуметтік мінез-құлықтың алдын алу бойынша жұмыстарды ұйымдастыру және 

жүргізу;       

 стандартталған психологиялық әдістемелерді қолдана отырып, білім алушыларды 

тексеру; 

 зерттеу нәтижелерін жинау және талдау, колледж оқушыларының әлеуметтік- 

психологиялық портретін құрайтын психологиялық ақпараттың деректер банкін құру; 

 топтық қарым-қатынасты, коммуникативтік құзыреттілікті, тұлғалық өсуді дамытуға 

бағытталған тренингтер өткізу;   

 әртүрлі алдын алу қызметтерінің мамандарымен ынтымақтастық пен өзара іс-қимылды 

ұйымдастыру.   

 Жұмыстың негізгі бағыттары:  

 тұлғаны әлеуметтендіру:  

 психологиялық-профилактикалық жұмыс;  

 кеңес беру жұмысы (білім алушылармен, оқытушылармен және ата-аналармен жеке 

кеңестер);  

 диагностикалық жұмыс (сауалнама жүргізу, тестеру және т. б. әдістердің көмегімен 

әлеуметтік-психологиялық зерттеулер жүргізу);  

 диагностикалық жұмыс нәтижелері негізінде түзету іс-шараларының кешенін 

әзірлеу және іске асыру, әдістемелік жұмыс.  

Қызмет құрамы:  

Педагог-психолог – Талпакова  Санагүл Аскаровна  

(жоғары педагогикалық білім, педагогика ғылымдарының магистрі, еңбек өтілі – 9   жыл) 

 № 213 Кабинет  

жұмыс тәртібі 

 дүйсенбі - жұма, сағат  9.00-ден 17.00-ге дейін  

Телефон:8 (7112) 50-19-51  

Сіз әлеуметтік-психологиялық қызметке келесі мәселелер бойынша жолыға аласыз: 

 бейімделу мәселелері  

 Тұлғааралық қарым-қатынас (достармен, мұғалімдермен отырып, жынысты)    

 Отбасылық проблемалар, қарым-қатынас, ата-аналармен 

 Сұрақ сана мен тұлғалық өсу 

 Психологиялық қолдау дайындық кезінде емтиханға 

 Жеңу стресс, өзіне сенбеушілік  

 тартысты жағдайлар және тағы басқалар. 


